
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

17.03.2022          № 40 - МР 

 
 

Об итогах проведении городского 

творческого конкурса для 

воспитанников ДОО 

«По страницам книг К. Д. Ушинского»  

 

 

 

 Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 23.01.2023 года № 7 - МР 

«О проведении городского творческого конкурса для воспитанников ДОО «По 

страницам книг К. Д. Ушинского»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить результаты проведении городского творческого конкурса 

для воспитанников ДОО «По страницам книг К. Д. Ушинского» 

(Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска объявить благодарность педагогическим 

работникам подготовивших воспитанников к участию в городском творческом 

конкурсе для воспитанников ДОО «По страницам книг К. Д. Ушинского», 

согласно утвержденным результатам. 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и членам 

жюри городского творческого конкурса для воспитанников ДОО «По 

страницам книг К. Д. Ушинского»: 

Лукьянова З.С., заведующий МБДОУ «Детский сад № 26 

«Жемчужинка» (по согласованию); 

Можарова Е.А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 26 

«Жемчужинка» (по согласованию). 



2 

 

Репянская Е.А., педагог дополнительного образования МБДОУ 

«Детский сад № 48 «Совушка» (по согласованию); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»      Н. Г. Кравченко 

 

 

 


